
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 2022 M. SPALIO 14 D. DIREKTORIAUS ĮSAKYMO 

„ DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ 
ORGANIZACIJŲ AKREDITACIJOS REZULTATŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. spalio       d. Nr. 2V-   (1.4)
Vilnius

Keičiu 2022 m. spalio 14 d. direktoriaus įsakymu Nr. 2V-289 (1.4) “ Dėl jaunimo 
praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų akreditacijos rezultatų tvirtinimo“ 
patvirtinto Akredituotų Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikiančių organizacijų sąrašo 
(1 priedo) eilutę Nr. 3 išdėstau ją taip:
„

     “ 

Direktorius                         Jonas Laniauskas

Eil.
Nr. Paraiškos Nr. Organizacijos pavadinimas

Organizacijos juridinis asmens 
kodas

3. 1K-1.7-05 (5.6)

Viešoji įstaiga "Žmogiškųjų 
išteklių stebėsenos ir plėtros 

biuras" 302554492

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 2022 M. SPALIO 14 D. 
DIREKTORIAUS ĮSAKYMO „ DĖL JAUNIMO PRAKTINIŲ 
ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ 
ORGANIZACIJŲ AKREDITACIJOS REZULTATŲ 
TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-18 Nr. 2V-295(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 17:46:04

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 17:46:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-18 08:28:03

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-10-18 09:33:48

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-10-18 atspausdino Ramunė Rinkūnienė

Paieškos nuoroda


